

Bu haqida bilish yaxshi

HPV



Folkhälsomyndigheten

HPV o'ta yuqumli virus bo'lib, keyinchalik hayotda saraton kasalligiga olib kelishi mumkin. HPVga qarshi emlash saraton kasalligidan himoya qiladi. Barcha bolalarga 5-sinfda maktab hamshirasi tomonidan bepul emlash taklif etiladi.

HPV bilan kasallangan kasalliklar.

HPV inson papillomavirusining qisqartmasi bo'lib, u jinsiy aloqa orqali yuqadi. HPV ning turli xil turlari mavjud, ularning ba'zilari hayotning keyingi davrida saratonga olib kelishi mumkin.

Ko'p odamlar ma'lum bir nuqtada HPV bilan kasallangan, lekin ko'pchilik bu haqda bilmaydi, chunki sezish yoki ko'rish mumkin emas. Ko'pincha infeksiya o'z-o'zidan tuzalib ketadi, lekin ba'zida uzoq davom etadi. Keyinchalik tomoq, bachadon bo'yni, jinsiy a'zolar (qin, vulva yoki jinsiy olatni) yoki to'g'ri ichakda saraton kasalligiga chalinish xavfi hayotning keyingi davrida ortadi.

Har yili Shvetsiyada taxminan 800 ayol va 300 erkak HPV sabab bo'lgan saratonning bir turini yuqtirishadi.

Vaktsina profilaktik hisoblanadi

Emlash saratonga olib kelishi mumkin

bo'lgan HPV turlarining ko'pchiligi bilan infeksiyani oldini oladi. Infeksiyani yuqtirmaslik uchun, erta yoshda, voyaga etishdan oldin va jinsiy debyut qilishdan oldin emlash yaxshidir. Agar biror kishi allaqachon HPV virusining bir yoki bir nechta turini yuqtirgan bo'lsa, vaktsina ushbu HPV turlaridan himoya qilmaydi.

Vaktsina yaxshi qo'llaniladi va isbotlangan

HPVga qarshi emlash butun dunyo bo'ylab bir necha million dozada berilgan. Shvetsiya va boshqa mamlakatlarda olib borilgan tadqiqotlar vaktsinaning samarali va xavfsiz ekanligini ko'rsatdi.

Shvetsiyada barcha HPV vaktsinatsiyalari milliy emlash reestrada ro'yxatga olingan. Bu shuni anglatadiki, siz vaktsina xavfsiz ekanligini va kelajakda ham kutilgan ta'sirga ega ekanligini diqqat bilan kuzatishingiz mumkin.

MANA SHUNDAY EMLASH AMALGA OSHIRILADI

Maktab hamshirasi vaktsinani qo'lning yuqori qismiga in'ektsiya shaklida beradi. Vaktsina ikki dozada, dozalar orasida kamida olti oy bo'lgan holda beriladi. Agar bola birinchi dozada 15 yosh va undan katta bo'lsa, jami uchta doz kerak bo'ladi.

Före vaccinationen

Agar emlashdan oldin savollaringiz yoki xavotirlaringiz bo'lsa, maktab hamshirasi bilan gaplashing.

Emlashdan keyin

Injektivadan keyin odatda qo'lning yuqori qismi biroz og'riydi, qizarib ketadi, shishiradi yoki qichishadi. Ba'zilar qisqa muddatli isitma, bosh og'rig'i va umumiy bezovtalik hissini olishlari mumkin. Allergik reaksiyalar juda kam uchraydi.

Farzandingiz emlashdan keyin qanday ahvolda ekanligidan xavotirda bo'lsangiz, maktab hamshirasi yoki sog'liqni saqlash xizmatiga murojaat qiling.

SKYDD
FÖR LIVET



Ko'proq bilmoqchimisiz?

Agar siz emlashdan oldin ko'proq bilmoqchi bo'lsangiz, farzandingizning maktab hamshirasiga murojaat qiling.

Shuningdek, ko'proq ma'lumotni o'qing:

www.folkhalsomyndigheten.se

www.1177.se

www.lakemedelsverket.se

SHVETSIYA EMLASH DASTURI

HPV ga qarshi emlash Shvetsiya emlash dasturining bir qismidir. Quyida siz jiddiy kasalliklarning oldini olish uchun Shvetsiyadagi barcha bolalarga taklif qilingan emlashlarni ko'rishingiz mumkin.

Bolalar salomatlig shiforhorhonasi (BVC)

